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DUOMENIS
2013-07-17 Nr. 2

(Data)
Pateikimo valiuta ir tikslumas : litais

Eil. Nr. Straipsniai
Pastabos 

Nr.

1 2 2

A. PAGRINDIN ĖS VEIKLOS PAJAMOS
I. FINANSAVIMO PAJAMOS
I.1 Iš valstybės biudžeto

I.2 iš savivaldybių biudžeto

I.3 iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

I.4 iš kitų finansavimo šaltinių

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS
III.1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2 Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS
I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO
II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS
III. KOMUNALINI Ų PASLAUGŲ IR RYŠIŲ
IV. KOMANDIRUOČIŲ
V. TRANSPORTO
VI. KVALIFIKACIJOS K ĖLIMO
VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA
X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI. NUOMOS
XII. FINANSAVIMO
XIII. KIT Ų PASLAUGŲ
XIV. KITOS
C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E. FINANSINĖS IR INVESTICIN ĖS VEIKLOS REZULTATAS

F.
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINI Ų APSKAITOS 
KLAID Ų TAISYMO ĮTAKA

G. PELNO MOKESTIS

H.
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAK Ą

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

         Įstaigos kodas 2336

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Jurgis Baubinas
(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vida Rokienė
(Vardas ir pavardė)(Parašas)

28.919,23

109.946,23 20.177,55
-22.929,00

97.563,23

20.671,657.698,80

2.713,30 538,00
21.617,89 2.741,41

17.753,53 9.588,05

38.741,71

-2.751,45
-12.383,00

0,64

8.341.304,34
7.943.063,19

73.362,25

189.828,89
114.358,59

125.778,16

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

4

8.414.666,59
3

3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų 
ataskaita“

1 priedas

72.594,10

73.362,25

7.738.181,24
7.863.959,40

PAGAL 

325.647,05

VEIKLOS REZULTAT Ų ATASKAITA

433.962,41

7.792.754,88

347.273,42 -184.006,96

8.423.408,91
7.439.268,976.411.219,80

559.574,03

125.778,16

245.527,74 302.289,98

38.741,71

168.632,41 348.789,40
10.309,36 3.800,00

28.919,23
71.204,52 -8.742,32

45.766,00

Nacionalinė M.K Čiurlionio menų mokykla
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

111966952, T. Kosciuškos g. 11 LT 01100 Vilnius
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

434,60

7.433.993,76

2013 birželio 30 d.M.


